
Celkové výsledky "3 x 1 km" 2023
06.09.2023

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 10 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice 08:33,6 02:47,6 02:59,2 02:46,8

2 9 Cimbálník Pavel 1985 A AC Sportguides Rožnov p.R. 08:44,4 02:50,5 03:03,8 02:50,1

3 16 Tretera Marek 1980 B AC Sportguides Rožnov p.R. 08:48,5 02:52,5 03:05,4 02:50,6

4 6 Kabát Michal 1986 A Canicross Beskydy 09:05,7 02:55,2 03:13,6 02:56,9

5 14 Mikala David 1981 B AKEZ Kopřivnice 09:10,7 02:57,2 03:11,3 03:02,2

6 8 Tobola Jan 1986 A SGR Rybí 09:17,1 02:59,5 03:12,5 03:05,1

7 4 Škoda Kristián 1990 A CK Frenštát p. R. 09:18,9 03:03,4 03:11,7 03:03,8

8 1 Vinklárek Milan 1988 A AKEZ Kopřivnice 09:25,8 03:04,1 03:15,6 03:06,1

9 21 Hanke David 1971 C AKEZ Kopřivnice 09:37,1 03:09,7 03:23,0 03:04,4

10 7 Valentík Tomáš 1987 A Atletika Nový Jičín 09:38,6 03:06,3 03:24,1 03:08,2

11 5 Jurečka Tomáš 1996 A Tichá 09:39,9 03:10,0 03:17,7 03:12,2

12 2 Kozubík Jiří 1988 A AKEZ Kopřivnice 10:04,4 03:17,7 03:29,5 03:17,2

13 15 Olajoš Dušan 1975 B AKEZ Kopřivnice 10:14,8 03:20,2 03:32,8 03:21,8

14 13 Zahálka Jiří 1986 A Canicross Beskydy 10:35,9 03:22,9 03:45,7 03:27,3

15 20 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme-Team FpR 11:11,7 03:37,6 03:55,5 03:38,6

16 28 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava 11:18,8 03:39,8 03:56,2 03:42,8

17 3 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy Kopřivnice 11:19,5 03:41,6 03:53,5 03:44,4

18 26 Vrobel Miroslav 1961 D Vroblíci 11:26,4 03:44,7 03:59,8 03:41,9

19 12 Sobek David 1986 A AKEZ Kopřivnice 11:35,4 03:48,1 04:01,5 03:45,8

20 35 Petrová Soňa 1977 G AKEZ Kopřivnice 11:41,0 03:50,1 04:04,0 03:46,9

21 24 Kahánek Petr 1962 D Pohoda team Kopřivnice 11:41,3 03:49,2 04:04,7 03:47,4

22 33 Juríčková Marta 1994 F CK Frenštát p. R. 11:44,0 03:50,8 04:05,8 03:47,4

23 40 Grycman Kazimierz 1972 C Ciechowice 12:04,2 04:01,3 04:05,0 03:57,9

24 32 Petrášová Taťána 1988 F AKEZ Kopřivnice 12:15,1 03:59,2 04:16,2 03:59,7

25 19 Slíva Pavel 1971 C Pomalé šípy Kopřivnice 12:29,2 04:09,2 04:17,5 04:02,5

26 22 Richter Libor 1962 D Pomalé šípy Kopřivnice 12:56,6 04:21,4 04:26,0 04:09,2

27 27 Vinklárek Jiří 1961 D TJ Rožnov pod Radhoštěm 12:57,2 04:18,5 04:28,1 04:10,6

28 18 Poruba Marek 1981 B Veřovice 13:01,1 04:06,7 04:32,0 04:22,4

29 25 Groš Štefan 1961 D ZaFaR Frenštát p. R. 13:27,8 04:26,4 04:34,2 04:27,2

30 31 Přívětivý Mirek 1953 E ZaFaR Frenštát p. R. 13:45,7 04:31,8 04:43,0 04:30,9

31 39 Drhová Marie 1970 H ZaFaR Frenštát p. R. 13:50,5 04:32,6 04:45,2 04:32,7

32 30 Vynikal Bedřich 1952 E AVA 13:51,5 04:40,9 04:49,3 04:21,3

33 36 Mertová Kateřina 1982 G Baláž Extreme-Team FpR 13:57,5 04:25,6 04:57,3 04:34,6

34 29 Kvita Josef 1951 E AKEZ Kopřivnice 14:00,6 04:35,9 04:48,5 04:36,2

35 38 Máchová Monika 1972 H Pomalé šípy Kopřivnice 14:11,4 04:36,5 04:56,1 04:38,8



Výsledky kategorie "3 x 1 km" 2023
06.09.2023

Muži A
Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 10 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice 08:33,6 02:47,6 02:59,2 02:46,8

2 9 Cimbálník Pavel 1985 A AC Sportguides Rožnov p.R. 08:44,4 02:50,5 03:03,8 02:50,1

3 6 Kabát Michal 1986 A Canicross Beskydy 09:05,7 02:55,2 03:13,6 02:56,9

4 8 Tobola Jan 1986 A SGR Rybí 09:17,1 02:59,5 03:12,5 03:05,1

5 4 Škoda Kristián 1990 A CK Frenštát p. R. 09:18,9 03:03,4 03:11,7 03:03,8

6 1 Vinklárek Milan 1988 A AKEZ Kopřivnice 09:25,8 03:04,1 03:15,6 03:06,1

7 7 Valentík Tomáš 1987 A Atletika Nový Jičín 09:38,6 03:06,3 03:24,1 03:08,2

8 5 Jurečka Tomáš 1996 A Tichá 09:39,9 03:10,0 03:17,7 03:12,2

9 2 Kozubík Jiří 1988 A AKEZ Kopřivnice 10:04,4 03:17,7 03:29,5 03:17,2

10 13 Zahálka Jiří 1986 A Canicross Beskydy 10:35,9 03:22,9 03:45,7 03:27,3

11 3 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy Kopřivnice 11:19,5 03:41,6 03:53,5 03:44,4

12 12 Sobek David 1986 A AKEZ Kopřivnice 11:35,4 03:48,1 04:01,5 03:45,8

Muži B

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 16 Tretera Marek 1980 B AC Sportguides Rožnov p.R. 08:48,5 02:52,5 03:05,4 02:50,6

2 14 Mikala David 1981 B AKEZ Kopřivnice 09:10,7 02:57,2 03:11,3 03:02,2

3 15 Olajoš Dušan 1975 B AKEZ Kopřivnice 10:14,8 03:20,2 03:32,8 03:21,8

4 18 Poruba Marek 1981 B Veřovice 13:01,1 04:06,7 04:32,0 04:22,4

Muži C

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 21 Hanke David 1971 C AKEZ Kopřivnice 09:37,1 03:09,7 03:23,0 03:04,4

2 20 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme-Team FpR 11:11,7 03:37,6 03:55,5 03:38,6

3 40 Grycman Kazimierz 1972 C Ciechowice 12:04,2 04:01,3 04:05,0 03:57,9

4 19 Slíva Pavel 1971 C Pomalé šípy Kopřivnice 12:29,2 04:09,2 04:17,5 04:02,5

Muži D

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 28 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava 11:18,8 03:39,8 03:56,2 03:42,8

2 26 Vrobel Miroslav 1961 D Vroblíci 11:26,4 03:44,7 03:59,8 03:41,9

3 24 Kahánek Petr 1962 D Pohoda team Kopřivnice 11:41,3 03:49,2 04:04,7 03:47,4

4 22 Richter Libor 1962 D Pomalé šípy Kopřivnice 12:56,6 04:21,4 04:26,0 04:09,2

5 27 Vinklárek Jiří 1961 D TJ Rožnov pod Radhoštěm 12:57,2 04:18,5 04:28,1 04:10,6

6 25 Groš Štefan 1961 D ZaFaR Frenštát p. R. 13:27,8 04:26,4 04:34,2 04:27,2



Muži E

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 31 Přívětivý Mirek 1953 E ZaFaR Frenštát p. R. 13:45,7 04:31,8 04:43,0 04:30,9

2 30 Vynikal Bedřich 1952 E AVA 13:51,5 04:40,9 04:49,3 04:21,3

3 29 Kvita Josef 1951 E AKEZ Kopřivnice 14:00,6 04:35,9 04:48,5 04:36,2

Ženy F

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 33 Juríčková Marta 1994 F CK Frenštát p. R. 11:44,0 03:50,8 04:05,8 03:47,4

2 32 Petrášová Taťána 1988 F AKEZ Kopřivnice 12:15,1 03:59,2 04:16,2 03:59,7

Ženy G

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 35 Petrová Soňa 1977 G AKEZ Kopřivnice 11:41,0 03:50,1 04:04,0 03:46,9

2 36 Mertová Kateřina 1982 G Baláž Extreme-Team FpR 13:57,5 04:25,6 04:57,3 04:34,6

Ženy H

Pořadí Start.č. Příjmení Jméno Ročník Kat. Klubová příslušnost Čas celkem 1. km 2.km 3.km

1 39 Drhová Marie 1970 H ZaFaR Frenštát p. R. 13:50,5 04:32,6 04:45,2 04:32,7

2 38 Máchová Monika 1972 H Pomalé šípy Kopřivnice 14:11,4 04:36,5 04:56,1 04:38,8


